

# Årsredovisning

för

## Simply Awesome AB

556833-0699

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Paul Steele, Styrelseledamot  
2024-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Simply Awesome AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reklam, PR, journalistik, översättning och utbildning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	248	558	541	750
Resultat efter finansiella poster	-220	71	15	146
Soliditet (%)	72,9	77,5	79,0	78,0

Omsättningen har minskat betydligt sedan tidigare år p g a färre kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	44 650	154 837	<b>249 487</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		154 837	-154 837	<b>0</b>
Årets resultat			-1 897	<b>-1 897</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>19 487</b>	<b>-1 897</b>	<b>67 590</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 487
årets förlust	-1 897
	<b>17 590</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	17 590
	<b>17 590</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		248 204	557 895
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>248 204</b>	<b>557 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-82 073	-132 160
Personalkostnader	2	-429 074	-378 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-511 147</b>	<b>-510 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-262 943</b>	<b>47 345</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 065	23 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>43 065</b>	<b>23 596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-219 878</b>	<b>70 941</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		222 000	128 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>222 000</b>	<b>128 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 122</b>	<b>198 941</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 019	-44 104
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 897</b>	<b>154 837</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

408 711

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**408 711**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**408 711**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

78 125

31 076

Övriga fordringar

3 680

1 315

**Summa kortfristiga fordringar**

**81 805**

**32 391**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

51 267

146 139

**Summa kassa och bank**

**51 267**

**146 139**

**Summa omsättningstillgångar**

**133 072**

**178 530**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**133 072**

**587 241**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

19 487

44 651

Årets resultat

-1 897

154 837

**Summa fritt eget kapital**

**17 590**

**199 488**

**Summa eget kapital**

**67 590**

**249 488**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

37 000

259 000

**Summa obeskattade reserver**

**37 000**

**259 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

984

4 428

Skatteskulder

0

19 073

Övriga skulder

15 498

31 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

23 999

**Summa kortfristiga skulder**

**28 482**

**78 753**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**133 072**

**587 241**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 711	585 000
Försäljningar	-408 711	-176 289
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>408 711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>408 711</b>

Malmö 2024-03-28

*Paul Steele*

Paul Steele

Verkställande direktör